Gerek geç dönem Osmanlı
gerekse erken dönem Cumhuriyet döneminde çeşitli bürokratik
görevler üstlenen Memduh Şevket, birçok farklı müstear isim
kullanır ve özel hayatıyla yazarlık serüvenini olabildiği kadar bir-
birinden ayırır.

Yazı hayatı boyunca dağınık bir görünüm sergileyen Mem-
duh Şevket’in ilk hikâyesi olan “Veysel Çavuş”, II. Meşrutiyet’in
ilanından kısa bir süre sonra Tanin gazetesinde yayımlanır (4
Kanunuevvel 1324/17 Aralık 1908). Daha sonra Çığır, Halka Doğ-